UBND TỈNH NAM ĐỊNH

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-NVY

V/v thông báo trường hợp đã hoàn

thành thời gian cách ly y tế tại cơ sở

cách ly tập trung của tỉnh Nam Định

       Nam Định, ngày       tháng  8 năm 2020

   Kính gửi:  Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố Nam Định,

     Vụ Bản, Trực Ninh, Hải Hậu

Căn cứ Luật Phòng, chống bệnh truyền nhiễm ngày 21/11/2007;

Căn cứ Nghị định 101/2010/NĐ-CP ngày 30/9/2010 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Phòng, chống bệnh truyền nhiễm về

áp dụng biện pháp cách ly y tế, cưỡng chế cách ly y tế và chống dịch đặc thù

trong thời gian có dịch;

Căn cứ Quyết định số 878/QĐ-BYT của Bộ Y tế ngày 12/3/2020 Hướng

dẫn cách ly y tế tại cơ sở cách ly tập trung phòng chống dịch COVID-19;

Sở Y tế Nam Định thông báo danh sách 09 trường hợp công dân Việt

Nam trở về từ nước ngoài đã hoàn thành thời gian cách ly y tế (danh sách chi

tiết tại phụ lục) đến các địa phương như sau:

- Địa điểm hoàn thành cách ly: Tiểu đoàn 2/e180 - Thị trấn Gôi - Huyện

Vụ Bản - Tỉnh Nam Định.

- Thời gian hoàn thành cách ly: từ ngày 29/8/2020.

 Sở Y tế Nam Định đề nghị UBND các huyện, thành phố thông báo tới gia

đình công dân trên và tiếp tục giám sát tình trạng sức khỏe khi công dân trở về

địa phương.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:                                                           KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;    PHÓ GIÁM ĐỐC

- BCĐ PC COVID-19 tỉnh;

- BCĐ PC COVID-19 ngành Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

Khương Thành Vinh

DANH SÁCH CÁC TRƯỜNG HỢP

Hoàn thành thời gian cách ly y tế tại cơ sở cách ly tập trung của tỉnh Nam Định

(Kèm theo công văn số            /SYT-NVY ngày           / 8/2020 của Sở Y tế tỉnh Nam Định)

STT Họ và tên
Năm

sinh
Giới

Quốc

tịch
Địa chỉ

Trở

về từ

Tình

trạng

sức

khỏe

Kết quả

xét

nghiệm

Ngày

nhập

cảnh

Ngày

hoàn

thành

cách ly

I. Thành phố Nam Định: 01 công dân

1 Trần Đức Huy 1996 Nam Việt Nam 255 Hoàng Văn Thụ Nga Ổn định Âm tính 10/8/2020 29/8/2020

II. Huyện Hải Hậu: 01 công dân

2 Lê Thị Nhung 1995 Nữ Việt Nam Xã Hải Nam Nga Ổn định Âm tính 10/8/2020 29/8/2020

II. Huyện Trực Ninh: 01 công dân

3 Phạm Minh Dũng 2014 Nam Việt Nam Xã Trực Thuận Nga Ổn định Âm tính 10/8/2020 29/8/2020

III. Huyện Vụ Bản: 06 công dân

4 Trần Bảo Anh 1995 Nữ Việt Nam Thị trấn Gôi Nga Ổn định Âm tính 10/8/2020 29/8/2020

5 Phạm Thị Phương 1992 Nữ Việt Nam Xã Liên Minh Nga Ổn định Âm tính 10/8/2020 29/8/2020

6 Nguyễn Thế Anh 2014 Nữ Việt Nam Xã Minh Thuận Nga Ổn định Âm tính 10/8/2020 29/8/2020

7 Nguyễn Kiều Anh 2003 Nữ Việt Nam Xã Minh Thuận Nga Ổn định Âm tính 10/8/2020 29/8/2020

8 Nguyễn Duy Chinh 1979 Nam Việt Nam Xã Minh Thuận Nga Ổn định Âm tính 10/8/2020 29/8/2020

9 Nguyễn Lê Đức Anh 2006 Nam Việt Nam Xã Minh Thuận Nga Ổn định Âm tính 10/8/2020 29/8/2020

Tổng số: 09 trường hợp

		STTTT Nam Định | Đt: 0228.3631.330 - Fax: 0228.3631.030 - Email: sotttt@namdinh.chinhphu.vn
	2020-08-28T19:33:55+0700
	Nam Định
	Khương Thành Vinh<khuongthanhvinh.yt@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT Nam Định | Đt: 0228.3631.330 - Fax: 0228.3631.030 - Email: sotttt@namdinh.chinhphu.vn
	2020-08-28T20:02:19+0700
	Nam Định
	Sở Y tế<soyte@namdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT Nam Định | Đt: 0228.3631.330 - Fax: 0228.3631.030 - Email: sotttt@namdinh.chinhphu.vn
	2020-08-28T20:02:26+0700
	Nam Định
	Sở Y tế<soyte@namdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT Nam Định | Đt: 0228.3631.330 - Fax: 0228.3631.030 - Email: sotttt@namdinh.chinhphu.vn
	2020-08-28T20:02:34+0700
	Nam Định
	Sở Y tế<soyte@namdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT Nam Định | Đt: 0228.3631.330 - Fax: 0228.3631.030 - Email: sotttt@namdinh.chinhphu.vn
	2020-08-28T20:02:43+0700
	Nam Định
	Sở Y tế<soyte@namdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT Nam Định | Đt: 0228.3631.330 - Fax: 0228.3631.030 - Email: sotttt@namdinh.chinhphu.vn
	2020-08-28T20:02:50+0700
	Nam Định
	Sở Y tế<soyte@namdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!